Протокол заседания  комиссии по подведению итогов конкурса

                                             «Качественно сформулированная бизнес-идея»

                                 среди учащихся 7-11 классов и студентов первых курсов ВУЗов -

                     членов школьных Клубов начинающих предпринимателей Астраханской области

Место заседания конкурсной комиссии: г.Астрахань

Дата и время заседания конкурсной комиссии: 30.12.2012г., 10.00 – 14.00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Темендаров Аджимурат Меляметович – директор Каспийской Открытой Школы Бизнеса

«Астраханлинк»

2. Ерёменко Максим Васильевич – директор Автономного учреждения Астраханской области

«Астраханский областной инновационный центр»

3. Ажмухамедов Касим Хайдарбекович – предприниматель, группа компаний «Актив»

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Подведение итогов областного конкурса и определение победителей.

1. В соответствии с «Положением о проведении конкурса» и Дополнения к нему конкурсная комиссия

рассмотрела заявки, представленные следующими участниками :

 Абрамов Александр, Икрянинский район, Икрянинская СОШ

 Худякова Ангелина, Ахтубинский район, МБОУ «СОШ №6»

 Богунова Алёна, Емельянова Юлия, Ахтубинский район, МБОУ «СОШ №6»

 Доскина Анастасия, Железнякова Татьяна ,Ахтубинский район, МБОУ «СОШ №6»

 Балакирев Александр, Икрянинский район, Икрянинская СОШ

 Богашова Надежда,  Икрянинский район, Мумринская СОШ

 Вахромова Наталья, Икрянинский район, Икрянинская СОШ

 Вахрушев Данила, г.Астрахань, СОШ №12

 Ермолова Дарья, Наримановский район, МБОУ СОШ №9 с.Николаевка

 Канищева Раиса, Икрянинский район, Мумринская СОШ

 Квасова Виктория, Лиманский район, Олинская СОШ

 Ким Игорь, Черноярский район, Черноярский губернский колледж

 Колодезнева Ксения, г.Астрахань, СОШ №4

 Колосов Сергей, Володарский район, МБОУ «Марфинская СОШ

 Краморова Арина, Икрянинский район, Икрянинская СОШ

 Кудайбергенова Алия, г.Астрахань, СОШ №4

 Кудряшов Иван, Черноярский район , Черноярский губернский колледж

 Куцков Дмитрий, Икрянинский район, Икрянинская СОШ

 Кушанов Малик, Икрянинский район, Мумринская СОШ

 Передерин Владислав, Красноярский  район, МБОУ «Верхнебузанская СОШ»

 Плотникова Марина  , Черноярский район, МБОУ «СОШ с.Солодники»

 Половинкина Ольга, Красноярский район, МБОУ "Забузанская СОШ"

 Помогаева Лариса, Харабалинский район, МБОУ «СОШ с.Вольное»

 Рогаткина Дарья, г.Астрахань, СОШ №12

 Рузавин Алексей, Енотаевский район, МБОУ "СОШ с.Никольская"

 Султангалиева Радгуль, Володарский район, МБОУ «Марфинская СОШ

 Соболенко Евгений, г.Знаменск, гимназия №231

 Сухарьева Светлана, Красноярский район, МБОУ «СОШ №1»

 Тихонова Ольга, г.  Астрахань, СОШ №4

 Турмухамбетова Алия, Володарский район, МКОУ «Калиниская СОШ»

 Чалдаев Андрей, Енотаевский район,МБОУ "СОШ с.Никольская"

 Шошин Юрий, Черноярский район, МБОУ «СОШ с.Солодники»

 Юлдашев Амир, г.Астрахань, Гимназия №4

 Шалаева Екатерина, г.Астрахань, СОШ №4

 Роговенко Анна, Харабалинский район, МБОУ «СОШ с.Тамбовки»

 Пяткин Иван, г.Астрахань, СОШ №28

 Подопригорова Анна, Икрянинский район, МБОУ «Житнинская СОШ»

 Досохаева Диана , Красноярский район, МБОУ «Алчинская СОШ»

 Федай Анастасия, Ахтубинский район, МБОУ «Покровская СОШ»

 Койбагарова Зухра, Харабалинский район, МБОУ «СОШ с.Тамбовки»

 Джумагазиева Ралина, Красноярский район, МБОУ «Алчинская СОШ»

 Аршинова Татьяна, Ахтубинский район, МБОУ «Покровская СОШ»

 Кодинцев Андрей, Ахтубинский район, МБОУ «Покровская СОШ»

 Ушакова Наталия , Лиманский район, Яндыковская СОШ

 Репина Виктория , Лиманский район, Яндыковская СОШ

 Бекмуханова Улмекен, Енотаевский район, МБОУ "Ленинская СОШ"

 Расульмухамедова Вероника , Енотаевский район, МБОУ "Ленинская СОШ"

 Тельпекова Аида, Енотаевский район, МБОУ "Ленинская СОШ"

 Задорожняя Ольга, Ахтубинский район, МБОУ «Покровская СОШ»

 Белина Кристина , Черноярский район, Черноярский губернский колледж

 Дробышев Алексей, Черноярский район, Черноярский губернский колледж

 Кузнецов Егор, г.Астрахань, МБОУ «СОШ № 29»

 Бундина Марина, г.Астрахань, МБОУ «СОШ № 29»

 Банк Анастасия , г.Астрахань, лицей №2

 Шрамков Андрей, Володарский район, МБОУ «Марфинская СОШ

 Кашин Александр, Володарский район, МБОУ «Марфинская СОШ

 Тайшаев Радмир, Красноярский район, МБОУ «Новоурусовская СОШ»

 Фёдорова Татьяна, Наримановский район, МБОУ СОШ №9 с.Николаевка

 Рудерман Вадим, г.Астрахань,лицей №1

 Шошин Павел, Черноярский район, МБОУ «СОШ с.Солодники»

 Глотова Анастасия, г.Астрахань, СОШ №4

2. Конкурсная комиссия заполнила оценочные листы по каждой заявке, представленной на конкурс,  и

провела подсчёт баллов.

3. По итогам подсчёта баллов в оценочных листах победителями областного конкурса признаны:

1 место - Шошин Юрий, наставник Попова Н.В., Черноярский район, СОШ с.Солодники

2 место - Богашова Надежда, наставник Завадина Т.Н., Икрянинский район, Мумринская СОШ

3 место - Колодезнева Ксения, наставник Исаева Н.В., г.Астрахань, СОШ №4

 На основании «Положения о проведении конкурса» Шошин Юрий, занявший первое место, награждается

призом – планшетным компьютером Perfeo, Богашова Надежда, занявшая второе место, награждается призом

– портативным жёстким диском Seagate, Колодезнева Ксения, занявшая  третье место, награждается призом –

МР3 плеером Digma.

Председатель  конкурсной комиссии: Темендаров А.М.

Члены конкурсной комисии:

Ерёменко М.В.

Ажмухамедов К.Х.

Секретарь школьной конкурсной комиссии: Марченко Л.А.